様式第１１号（第１１条関係）

市営住宅連帯保証人変更承認申請書

  年  月  日

 筑西市長  様

住所

氏名

（電話          ）

 次のとおり、市営住宅連帯保証人を変更したいので申請します。

入居

住宅

市営住宅 号棟        号室

家賃

円

敷金

円

連 帯

保証人

新

フ リ ガ ナ

住 所

〒

フ リ ガ ナ

氏 名 印（電話          ）

勤 務 先

所在地 〒

名 称
（電話          ）

現

フ リ ガ ナ

住 所

〒

フ リ ガ ナ

氏 名 （電話          ）

添付書類

  誓約書（様式第３号）